Aquisição futura de combustíveis na região 

metropolitana de belo horizonte ou em postos na rodovia 262/381, destinados ao abastecimento 

da frota municipal de Caratinga em viagens. Vencedor com menor preço por item: COMERCIAL 

MAPES DE COMBUSTÍVEL LTDA – Valor global: R$ 611.750,00 (seiscentos e onze mil 

setecentos e cinquenta reais); Prazo do doze meses. Caratinga/MG, 07 de outubro de 2020. 

Welingtin Moreira de oliveira – Prefeito.